

NBL Consulting ApS

Kildebjergs Agre 37

4632 Bjæverskov

CVR-nr. 42559865

Årsrapport 2025

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. januar 2026

Nicklas Bakmand Letvinka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NBL Consulting ApS Kildebjergs Agre 37 4632 Bjæverskov
Telefon	60226295
E-mail	nicklas@nbl-consulting.com
Hjemmeside	www.nbl-consulting.com
CVR-nr.	42559865
Stiftelsesdato	23. juli 2021
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Nicklas Bakmand Letvinka
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank Højbro Plads 9-11 1200 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed inden for konsulent og interim løsninger, regnskabsassistance, rådgivning, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 949.656, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 1.967.840, og en egenkapital på kr. 1.158.434.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		2.428.878	2.177.399
Personaleomkostninger	1	-1.103.961	-959.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-95.533
Andre driftsomkostninger		-104.367	0
Driftsresultat		1.220.550	1.122.078
Andre finansielle indtægter	2	0	778
Resultat før skat		1.220.550	1.122.856
Skat af årets resultat	3	-270.894	-251.347
Årets resultat		949.656	871.509
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	800.000
Overført resultat		149.656	71.509
Resultatdisponering		949.656	871.509

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	334.367
Materielle anlægsaktiver		0	334.367
Anlægsaktiver		0	334.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		545.031	363.746
Andre tilgodehavender		989	18.449
Periodeafgrænsningsposter		92.156	33.732
Tilgodehavender		638.176	415.927
Likvide beholdninger		1.329.664	1.030.879
Omsætningsaktiver		1.967.840	1.446.806
Aktiver		1.967.840	1.781.173

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		318.434	168.777
Udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Egenkapital		1.158.434	1.008.777
Hensættelser til udskudt skat		5.023	10.081
Hensatte forpligtelser		5.023	10.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.102	163.597
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		275.952	250.083
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		366.329	348.635
Kortfristede gældsforpligtelser		804.383	762.315
Gældsforpligtelser		804.383	762.315
Passiver		1.967.840	1.781.173
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	168.778	800.000	1.008.778
Foreslået udbytte			800.000	800.000
Betalt udbytte			-800.000	-800.000
Årets resultat		149.656		149.656
Egenkapital 31. december 2025	40.000	318.434	800.000	1.158.434

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
	2025	2024
Lønninger	984.157	840.850
Pensioner	114.584	113.600
Andre omkostninger til social sikring	5.220	5.338
	<u>1.103.961</u>	<u>959.788</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	778
	<u>0</u>	<u>778</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	275.952	250.083
Regulering af udskudt skat	-5.058	1.264
	<u>270.894</u>	<u>251.347</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NHBL Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har en leasingforpligtelse fra operationel leasing på 188.846 på statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
